
 

 

HOTEL HORIZONT☆☆☆☆ 

 BAŠKA VODA 
 

Hotel Horizont nalazi se u Baškoj Vodi, uz šetnicu, okružen borovom šumom na samo 50 metara od 

poznate plaže ''Nikolina''. Udaljen je samo 200 m od centra grada. Na pet spratova nudi ukupno 202 

dobro namještene i opremljene sobe i apartmana, od kojih većina ima balkon s pogledom na more ili 

planinu. U hotelu se nalaze wellness i spa koji se prostiru na 2000 m2. Spa dio nudi bogat izbor 

bazena: unutrašnji bazen, vanjski bazen, hidro-masažni, kneipove kupke i kromatske tuševe. Oduševit 

će Vas svijet sauna u kojem se nalaze finska i ruska sauna, tursko kupatilo, slana sauna... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Smještaj po osobi sa uslugom POLUPANSION+ za 
jedno noćenje u KM 

SEZONA A B C D E F 

Tip sobe 

01.04. - 
25.04.2025.             

13.10. - 
31.10.2025. 

26.04. - 
09.05.2025.         

30.09. - 
12.10. 

10.05. - 
29.05.2025.       

22.09. - 
29.09.2025. 

30.05. - 
13.06.2025.              

08.09. - 
21.09.2025. 

14.06. –  
10.07.  2025.        

22.08. - 
07.09.2025. 

11.07.  - 
21.08.2025. 

Dvokrevetna 
standard, park 

strana sa balkonom 
110 118 131 158 193 237 

Dvokrevetna 
superior, park 
strana, balkon  

114 123 136 162 204 250 

Dvokrevetna 
standard, morska 

strana sa balkonom 
125 134 158 182 228 274 

Dvokrevetna 
superior, morska 

strana sa balkonom 
136 142 166 191 239 289 

Dvosobni apartman, 
standard sa 
balkonom 

151 162 184 215 261 311 

Dvosobni apartman, 
superior sa 
balkonom 

169 182 204 241 283 333 

Minimalni boravak: 3 3 3 3 5 5 

 

 

Popust od 25% za rezervacije napravljene do 15.12.2025. 

uz 30% uplate do 24.12.2025. 

Popust od 15% za rezervacije napravljene do 28.02.2025. 

uz 30% uplate do 10.03.2025. 

Popust se dodatno obračunava na cijene iz tabele. 

Popusti i akcije se ne mogu međusobno kombinovati. 

 



 

 

 

POPUSTI 

*Dijete do 2,99 godina u krevetu sa dvije odrasle osobe - 100% 

*Dijete 2-7,99 godina na osnovnom ležaju sa jednom odraslom osobom - 30% 

*Dijete 2-7,99 godina na pomoćnom ležaju sa dvije odrasle osobe  - 60% 

Dijete 8 - 12,99 godina na osnovnom ležaju sa jednom odraslom osobom - 20% 

*Dijete 8 - 12,99 godina na pomoćnom ležaju sa dvije odrasle osobe - 50% 

*Treća odrasla osoba - 20% 

DOPLATE 

*Boravišna taksa 3 KM dan/osoba  

*Dječiji krevetić -  5€ po danu; plaćanje na licu mjesta 

Parking: besplatno do 25.04. i od 15.09. ; 12 € od 26.04. do 14.06. i 0.09. do 14.09.2025. ; 20 €  od 
15.06. do 30.08.2025. 

OTKAZNA POLITIKA 

Do 14 dana pred dolazak - besplatno, 13 - 7 dana prije dolaska - 50% , 6-3 dana prije dolaska - 
70%, 2-0 dana prije dolaska ili no show - 100% 

 

 

 

 

 

 


